29
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
ACCESORIOS SOLDADURA
ELECTRICA
• PINZA MASA
• PINZA PORTA-ELECTRODO
• CABLES CONDUCTORES

 S
O
LD
A
D
U
R
A
 E
LE
C
TR
IC
A
REF MODELO
PZMA200 PINZA MASA  200 A
PINZA MASA  400 A PINZA MASA  400 A
PZTR600 PINZA MASA  600 A TORNILLO
PZMA-3 PINZA MASA COMPLETA 3 METROS
PZMA-4 PINZA MASA COMPLETA 4 METROS
PZMAL550 PINZA MASA LATON 550 A
PZMAMG600 PINZA MASA MAGNETICA 600 A
PZMAS700 PINZA MASA SARGENTO 700 A
PZTRPD600 PINZA MASA TORNILLO 600 A CON PALANCA DESPLAZABLE
REF MODELO
PZPE200 PINZA PORTAELECTRODO 200 A BOHLER
PZPE300K PINZA PORTAELECTRODO 300 A KEMPPI
PZPE300 PINZA PORTAELECTRODO 300A
PZPE400 PINZA PORTAELECTRODO 400 A
PZPE500 PINZA PORTAELECTRODO 500 A
PZPE-3 PINZA PORTAELECTRODO COMPLETA 3 METROS
PZPE-4 PINZA PORTAELECTRODO COMPLETA 4 METROS
ACCESORIOS SOLDADURA ELECTRICA
PINZAS MASA